

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Przychodne specjalistyczne - bud „A” ul. Szpitalna 6a - Roboty dekarские			
1	KNR 4-01 d.1 0519-04	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa 54.70	m ² m ²	54.700	
				RAZEM	54.700
2	KNR 4-01 d.1 0519-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa 54.70	m ² m ²	54.700	
				RAZEM	54.700
3	KNR 4-01 d.1 0414-02	Wymiana deskowania połączeń dachu z desek o grubości 25 mm na styk 54.70	m ² m ²	54.700	
				RAZEM	54.700
4	KNR 4-01 d.1 0526-02	Naprawa rynien półokrągłych i skrzynkowych z blachy ocynkowanej w odcinkach o długości do 0.5 m 25.00	szt szt	25.000	
				RAZEM	25.000
5	KNR 4-01 d.1 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich, okapów nadrynnowyc kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 26.60	m ² m ²	26.600	
				RAZEM	26.600
6	KNR-W 4-01 d.1 0513-01	Uzupełnienie pokryć z 1 warstwy papy smołowej na dachach drewnianych 54.70	m ² m ²	54.700	
				RAZEM	54.700
7	KNR-W 2-02 d.1 0504-01	Pokrycie dachów o poszyciu drewnianym papą termozgrzewalną jednowarstwowe 547.70	m ² m ²	547.700	
				RAZEM	547.700
8	KNR 4-01 d.1 0519-06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa 15.80	m ² m ²	15.800	
				RAZEM	15.800
9	KNR 4-01 d.1 0519-07	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - następna warstwa 15.80	m ² m ²	15.800	
				RAZEM	15.800
10	KNR-W 2-02 d.1 0504-01	Pokrycie dachów betonowych papą termozgrzewalną jednowarstwowe 158.40	m ² m ²	158.400	
				RAZEM	158.400
11	KNR-W 2-02 d.1 0504-03	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - obróbki z papy nawierzchniowej 30.00	m ² m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
12	KNR 3 d.1 0503-05	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (obróbki z papy /kołnierze/ elem.metal.występ.na dachu wraz z oczyszcz.i zaimpregnow.) 20.00	m ² m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
13	NNRNKB d.1 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm 26.60	m ² m ²	26.600	
				RAZEM	26.600
14	karkulacja d.1 własna	Utylizacja papy 54.70	kg kg	54.700	
				RAZEM	54.700

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Przychodne specjalistyczne - bud „A” ul. Szpitalna 6a - Roboty dekarские								
1	KNR 4-01 d.1 0519-04	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa obmiar = 54.70 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.11r-g/m ²	r-g	6.0170				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01 d.1 0519-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa obmiar = 54.70 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.04r-g/m ²	r-g	2.1880				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01 d.1 0414-02	Wymiana deskowania połączenia dachu z desek o grubości 25 mm na styk obmiar = 54.70 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.56r-g/m ²	r-g	30.6320				
2*		-- M -- deski iglaste wymiarowe nasycone 19-25 mm kl.II 0.027m ³ /m ²	m ³	1.4769				
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.08kg/m ²	kg	4.3760				
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01 d.1 0526-02	Naprawa rynien półokrągłych i skrzynkowych z blachy ocynkowanej w odcinkach o długości do 0.5 m obmiar = 25.00 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.92r-g/szt	r-g	23.0000				
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm 0.7kg/szt	kg	17.5000				
3*		spoiwo cynowo-ołowiowe (pręty) 0.08kg/szt	kg	2.0000				
4*		gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane 0.01kg/szt	kg	0.2500				
5*		kwas solny techniczny 0.01kg/szt	kg	0.2500				
6*		drut stalowy okrągły miękki (Na) ocynkowany 0.5-0.55 mm 0.005kg/szt	kg	0.1250				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR 4-01 d.1 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich, okapów nadrynnowyc, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 26.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3r-g/m ²	r-g	7.9800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6 d.1	KNR-W 4-01 0513-01	Uzupełnienie pokryć z 1 warstwy papy smołowej na dachach drewnianych obmiar = 54.70 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/m ²	r-g	9.2990				
2*		-- M -- papa asfaltowa wierzchniego pokrycia 1.18m ² /m ²	m ²	64.5460				
3*		lepik asfaltowy stosowany na gorąco 0.45kg/m ²	kg	24.6150				
4*		gwoździe budowlane papowe zwykłe 0.05kg/m ²	kg	2.7350				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
6*		-- S -- żuraw okienny 0.5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.5470				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7 d.1	KNR-W 2-02 0504-01	Pokrycie dachów o poszyciu drewnianym papą termozgrzewalną jednowarstwowe obmiar = 547.70 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.216r-g/m ²	r-g	118.3032				
2*		-- M -- papa termozgrzewalna nawierzchniowa - PYE PV250 S52 1.15m ² /m ²	m ²	629.8550				
3*		gaz propan-butan 0.23kg/m ²	kg	125.9710				
4*		roztwór asfaltowy do gruntowania 0.3kg/m ²	kg	164.3100				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0048m-g/m ²	m-g	2.6290				
7*		środek transportowy 0.0122m-g/m ²	m-g	6.6819				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
8 d.1	KNR 4-01 0519-06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa obmiar = 15.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.31r-g/m ²	r-g	4.8980				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
9 d.1	KNR 4-01 0519-07	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - następna warstwa obmiar = 15.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05r-g/m ²	r-g	0.7900				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
10 d.1	KNR-W 2-02 0504-01	Pokrycie dachów betonowych papą termozgrzewalną jednowarstwowe obmiar = 158.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.216r-g/m ²	r-g	34.2144				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		papa termozgrzewalna nawierzchniowa PYE PV 250 S 52 1.15m ² /m ²	m ²	182.1600				
3*		gaz propan-butan 0.23kg/m ²	kg	36.4320				
4*		roztwór asfaltowy do gruntowania 0.3kg/m ²	kg	47.5200				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0048m-g/m ²	m-g	0.7603				
7*		środek transportowy 0.0122m-g/m ²	m-g	1.9325				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
11 d.1	KNR-W 2-02 0504-03	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - obróbki z papy nawierzchniowej obmiar = 30.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.584r-g/m ²	r-g	17.5200				
2*		-- M -- papa termozgrzewalna nawierzchniowa PYE PV 250 S 52 1.22m ² /m ²	m ²	36.6000				
3*		gaz propan-butan 0.38kg/m ²	kg	11.4000				
4*		roztwór asfaltowy do gruntowania 0.46kg/m ²	kg	13.8000				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0051m-g/m ²	m-g	0.1530				
7*		środek transportowy 0.013m-g/m ²	m-g	0.3900				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
12 d.1	KNNR 3 0503-05	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (obróbki z papy /kołnierze/ elem.metal.występ.na dachu wraz z oczyszcz.i zaimpregnow.) obmiar = 20.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.69r-g/m ²	r-g	13.8000				
2*		-- M -- papa wierzchniego pokrycia gr. 5,2 mm zgrzewana palnikiem na gaz propan butan 1.18m ² /m ²	m ²	23.6000				
3*		roztwór asfaltowy do gruntowania 0.5kg/m ²	kg	10.0000				
4*		gaz propan-butan 0.4kg/m ²	kg	8.0000				
5*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
6*		-- S -- żuraw okienny 0.02m-g/m ²	m-g	0.4000				
7*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.4000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
13 d.1	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm obmiar = 26.60 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1.35r-g/m ²	r-g	35.9100				
		-- M --						
2*		blacha powlekana płaska 1.23m ² /m ²	m ²	32.7180				
3*		wkręty samogwintujące typu SW do blach 17.2szt./m ²	szt.	457.5200				
4*		zaprawa cementowa M 80 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0266				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
		-- S --						
6*		środek transportowy 0.008m-g/m ²	m-g	0.2128				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
14	karkula- d.1 cja włas- na	Utylizacja papy obmiar = 54.70 kg	kg					
		-- M --						
1*		utylicacja papy 1.00kg/kg	kg	54.7000				
2*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Przychodnie specjalistyczne - bud „A” ul. Szpitalna 6a - Roboty dekarские

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: